
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 23/01/2020 F.LLI RIGATO S.R.L. 270.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 23/01/2020 PROSDOCIMI GM S.p.a. 1022.50 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

3 23/01/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 3386.18 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

4 23/01/2020 REKEEP S.P.A. 2007.87 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

5 23/01/2020 RADUNI SPORTIVI srl 3834.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

6 23/01/2020 ARGO SOFTWARE srl 645.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

7 23/01/2020 MAURIZIO TURETTA 578.48 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

8 23/01/2020 I FANTAGHIRO' 650.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

9 23/01/2020 F.LLI RIGATO S.R.L. 1730.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

10 24/01/2020 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 102.92 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

11 24/01/2020 Esse Ti Esse Sicurezza S.r.l. 280.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

13 27/01/2020 IVA 61.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

14 27/01/2020 IVA 441.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

15 29/01/2020 BIANCHI snc di BIANCHI IGINO & LUCIANO 678.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

16 29/01/2020 MISTRETTA SRL 1894.37 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

17 29/01/2020 IVA 42.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 29/01/2020 TIM S.p.A. 63.86 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

20 29/01/2020 L IMAGE S.R.L. 300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

21 29/01/2020 F.LLI RIGATO S.R.L. 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

22 29/01/2020 IVA 215.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

23 29/01/2020 IVA 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 29/01/2020 IVA 149.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

25 29/01/2020 IVA 645.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 29/01/2020 IVA 141.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

27 29/01/2020 IVA 127.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

28 29/01/2020 IVA 65.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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29 30/01/2020 IVA 416.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 30/01/2020 IVA 224.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 30/01/2020 A.B. srl 235.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

32 30/01/2020 S.I.A.E. 29.94 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

33 30/01/2020 IVA 51.71 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 30/01/2020 IVA 0.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

40 05/03/2020 TIM S.p.A. 8.10 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

41 05/03/2020 REKEEP S.P.A. 2007.87 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

42 05/03/2020 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 120.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

43 05/03/2020 Learning Up Srl 41.40 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

44 05/03/2020 ASSI SYSTEM SNC 150.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

45 05/03/2020 SCUOLA  BUS DI BORGATO PAOLO 120.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

46 05/03/2020 LA PICCIONAIA  S.C.S. 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 05/03/2020 F.LLI RIGATO S.R.L. 190.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 05/03/2020 Robyone 2300.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

49 05/03/2020 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 20.99 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

51 09/03/2020 IVA 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

53 27/03/2020 REKEEP S.P.A. 2007.87 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

Data 31/05/2024
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